
UCHWALA NR CCLV/968/2023 
ZAR ZĄDU POWIATU W KRA SNYMSTAWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych powiatowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Krasnymstawie za rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Muzeum Regionalnego 
w Krasnymstawie za rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdania, o którym mowa w § 1 przedstawia się Radzie Powiatu w Krasnymstawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Andrzej ńczuk 

Członkowie Zarządu: /} ' 

Marek Nowosadzki //u.li'f' 

el/,. A~, )/ 

Marek Nieścior .ą;;l'f.._)/ 
Piotr Suchorab ~ 

Jan Mróz 

Id: I 1443Cl2-9E8D-4A3D-BICC-E3A8FF4EB4E7. Uchwalony Strona I 


